Отчет о количестве, тематике и результатах рассмотрения обращений граждан

в Совет депутатов муниципального округа Семеновский за 2023-2025 гг.
	Вид обращения
	Всего обращений
	Обращения, поступившие непосредственно на имя председателя

	
	
	В том числе по тематике обращений
	В том числе по видам обращений
	В том числе по результатам рассмотрения

	
	
	Государство, общество, политика
	Социальная сфера
	Газификация
	Благоустройство
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	Заявления
	Жалобы
	Предложения
	Запросы
	Иные
	Поддержано
	Разъяснено
	Не поддержано
	Взято на контроль
	Всего передано по компетенции

	1.Письменные, в том числе:
	81
	3
	19
	3
	49
	7
	77
	1
	3
	
	
	4
	62
	3
	
	12

	коллективные
	23
	2
	3
	
	16
	2
	22
	1
	
	
	
	1
	19
	
	
	3

	индивидуальные
	58
	1
	16
	3
	33
	5
	55
	
	3
	
	
	3
	43
	3
	
	9

	2.Электронные
	29
	13
	10
	
	6
	
	27
	
	
	2
	
	
	16
	10
	
	3

	3. Устные
	1
	
	
	
	1
	
	1
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	

	Итого:
	111
	16
	29
	3
	56
	7
	105
	3
	1
	2
	-
	5
	78
	13
	
	15


